
ZARZĄDZENIE NR 17/19

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 27 lutego 2019 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 
1669, 1693, 2354 i 2500), zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załączniku Nr 1.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 17/19 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 27 lutego 2019 r.

Dochody budżetu na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed 
zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

Dochody bieżące 6 767 849,00 5 974,00 12 101,00 6 761 722,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywania w energię 
elektryczą, gaz i wodę 0,00 124,00 0,00 124,00

40002 Dostarczanie wody 0,00 124,00 0,00 124,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek Własne 0,00 124,00 124,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 6,00 0,00 6,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 6,00 0,00 6,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek Własne 0,00 6,00 6,00

750 Administracja publiczna 0,00 4 022,00 0,00 4 022,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 0,00 3 709,00 0,00 3 709,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 0,00 3 636,00 3 636,00

0970 Wpływy z różnych dochodów Własne 0,00 73,00 73,00

75095 Pozostała działalność 0,00 313,00 0,00 313,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 0,00 313,00 313,00

758 Różne rozliczenia 6 767 849,00 0,00 12 101,00 6 755 748,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 6 767 849,00 0,00 12 101,00 6 755 748,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa Własne 6 767 849,00 12 101,00 6 755 748,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 0,00 1 742,00 0,00 1 742,00

90095 Pozostała działalność 0,00 1 742,00 0,00 1 742,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 0,00 1 742,00 1 742,00

926 Kultura fizyczna 0,00 80,00 0,00 80,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 80,00 0,00 80,00

0920 \Nę\ywy z pozostałych odsetek Własne 0,00 80,00 80,00

Dochody majątkowe 200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości

0,00 200 000,00 200 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych Własne 200 000,00 200 000,00 0,00

OGÓŁEM DOCHODY 6 967 849,00 205 974,00 212 101,00 6 961 722,00

burmistrz

Grzegórz Ambroziak


